') Der in eckige Klammern gesetzte Passus, der auf päpstliche Provisionen 

Degug nimmt, wurde 14685 ausgelassen, 
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proximis kalendis sive prima die mensis Aprilis [Augusti] ') suum 

incipiat habere vigorem ita, quod prepositus habeat primum mensem 

et seeundum decanus, post «quos seniorem canonicum capitularem 
sequentis mensis secundum praeseriptum inodum respiciat provisio, 

Et sic deinceps singulorum mensinum ordinacio singulos eanonicos 

capitulares ut premittitur respieiat et tandem finitis mensibus I1uxta 

numerum predietorum canonicorum eorrespondentibus semper est a 

preposito et post eum a deeano ut premissum est iuxtamodunn et ordinem 

preseriptun lugiter reineipiendum. Si vero eanonieorum eapitularium ali- 

quem infra spacium mensissibi deservientis eedere, decedere aut absen- 

tare eontingat fieri, tune residuum illius mensis, quod eedenti, decedenti 

aut absenti superest, sequenti eanonieco capitulari in ordine quoad faeien- 

dum premissas ordinaeiones acereseat. Mensis autem in presenti nostra 

ordinacione et constitueione seeundum ordinem et numerum dierum 

ın kalendario deseriptarum a kalendis sive prima die euiuslibet 

mensis incipiendo usque ad kalendas sive primum diem mensis 

sequentis exelusive volumus computare. Beiam volumus dietam 

primam diem euiuslibet mensis in media nocte diei precedentis 

inchoare et codem tempore immense revoluto ultimam terıninari. 

[Statuimus quoque, quod reeeptus et admissus ad canonicatum vacan- 

tem per obitum ad percepeionem fructuum canonicatus huiusmodi 

nullatenus admittatur, nisi prius per annum continnum et integrum 

post careneiam duorum annorum hie in opido Elwangen aut alıo 

loeo, ad quod (sie) cappitulum Elwangense transferre eontigerit, 

personalem resideneiam fecerit ita, quod codem anno resideneie 

sue talis residens eeiam per unieam noetem non possit aut 'aleat 

se a loco resideneie quavis oceasione absentare talisque, si se una aut 

pluribus noctibus absentavit extra dietum loeum resideneie, annum huius- 
inodi de novo inchoare et sie ut premittitur integre complere teneatur, Si 

) ad percepeionen fruetunm eanonieatus ut premittitur admitti voluerit].” 

Acta sunt hee in stuba capitulari, undeeima die mensis 
Mareii. In euius testimonium presentes litteras sigillis nostris tamı 

Prepositure quam capituli appensione fecimus eorroborari. Anno Domini 

nillesimo quadringentesimo oetuagesimo quinto [1485 März 11].